

Nora Fauchald gör succes i Berlin.



De, som hörde den norskfödda sångerskan Nora Fauchald vid norska sångersällskapets stora konsert i Winnipeg förra året...

Nora Fauchald reste över till Europa förra hösten efter att ha varit vinnare av 1928 års Juilliard Foundations stipendium...

Dr. Seager Wheeler, den stora vetekännaren i Rosthern, Sask., har blivit utnämnd till direktör för Saskatchewan Registered Seed Growers, Ltd., av vilken han varit medlem sedan dess grundande.

Vasabarnen skola göra atlant-resan med "Drottningholm".

Från Vasabarnens upplysningsbyrå skrivs: Antalet deltagare i Vasabarnens Sverige-turer under inståndande sommar synes komma att överstiga 60...

Runt Land och Riken.

Geneve: Nya underhandlingar angående nedrustningar av sjöförsvaret komma att äga rum i juni i år mellan England, Förenta Staterna och Frankrike...

Paris: Tysklands förslag till betaltning av de stora krigsreparationerna, ingivet till den allierade expertkommissionen, innebär en nedprutning av 1 miljard mark årligen...

Geneve: Ryska sovjetförslaget om nedskärning av världsrustningarna med hälften har avslagits av Nationsernas Förbunds förberedande avrustningskommission.

Calcutta: Tvänne arméer, förda av rebellerledaren Bacho Sanao, som utropat sig själv som kung, och den förre kungen Amanullah, ha sammantrubbat utanför Kabul i blodig strid om Afganistans tron.

Berlin: Experiment har utvisat, att radio har en stor betydelse för dödande av bakterier. Professor Esau inpympade tuberkulobakterier på 30 möss...

Förlusterna genom skogseldsvådor mindre.

Sträng vaksamhet dock alltjämt av nöden.

Canada har på det hela taget varit ganska lyckligt lottad ifråga om förluster förorsakade av skogseldsvådor under det senaste året...

I Manitoba och de övriga prärie-provinserna har situationen varit en helt annan. Eldsvådorna ha varit många och svåra hela säsongen från Patria-distriktet i nordvästra Ontario rakt över till de nordliga delarna av prärie-provinserna...

Det måste emellertid konstateras att den stora tillväxten av gruvföretag i de norra delarna i hög grad ökat faran för skogsbrand. Av skogseldsvådorna i Ontario förra året voro 85 procent i Patria-distriktet...

1.050 skogseldsvådor i prärie-provinserna ha rapporterats under det gångna året, och de ha härjat ett område av 1.109.000 acres. Ej fullt hälften av detta område var dock rent skogsområde.

Rusktigt blodsdåd i St. Laurent.



Trapper mördrar två kvinnor och begår sedan självmord. Ett om stor råhet vittnande dubbelmord har blivit begånget i St. Laurent, cirka 60 miles nordväst om Winnipeg...

Bankstöld i Ontario.

Två beväpnade banditer trängde sig in i Bank of Commerce i Beamsville, nära Hamilton, Ontario...

De båda mördade kvinnorna beskrivas som präktiga och synnerligen tillgivna sin familj. Desjarlais har varit borta från den framme liggande kassan...

CANADA FÖR 180 ÅR SEDAN

J. A. Hägglund skildrar svenska professors Pehr Calms studieresa till Canada år 1747.



Det var, som sagt på förslag av Linné som Kalmns nu ifrågasvarande resa företogs, och den store botanikern verkade ivrigt för anskaffandet av penningmedel till densamma.

Frågan fick dock vila någon tid efter till år 1745 då Kungl. Svenska Vetenskapsakademien under greve Tessins ledning enhälligt beslutade att utsända professor Pehr Kalm. Kalm, som också har blivit kallad "den förste svenska emigrantagenten", var född i Ångermanland år 1716.

Högresta svenska immigranter.



De svenska immigranter, som nu komma till Winnipeg äro långt ifrån dvärgar. De väcka berättigt uppseende bredvid öfriga immigranter på grund av sin längd och sina breda skuldror.

Planerna för Lundborgs Win-Eld härjar i Saskatchewan.

Löjtnantsguvernören mottar officiellt två svenske flygare i parlamentsbyggnaden.

Planerna för kapten Lundborgs Winnipegvistelse äro nu i det närmaste avslutade. Eburu nu är vissa punkter ännu icke nått det slutliga avgränsning, torde dock programmet i stora drag få följande utseende:

Elakartad epidemi förorsakar panik.

Hela staden Ekfrid i Ontario har gripits av panik på grund av konstaterandet av en elakartad epidemi, närmast bestämdt med streptocoel. Fyra personer ha dött och många öra svårt insjuknade.

Sveriges första märdfarm anlagd i Skåne.

Sveriges första märdfarm har anlagts i Skåne. För ändamålet har en hälsingborgsingenjör B. Vingård inköpt Kvearsums slott i trakten av Höör.

Svenska bankkraschens efterspel.

Regeringen har avlåtit proposition till riksdagen om ersättning till insättarna i Allmänna Sparbanken. De små insättarnas föreslås få 50 procent, men spekulanterna och jobbarna ingenting.

En kooperativ skolkurs.

En kooperativ skolkurs kommer att anordnas av poolorganisationerna och United Farmers of Canada vid University of Saskatchewan i Saskatoon den 25-28 juni i år.

En kooperativ skolkurs.

En kooperativ skolkurs kommer att anordnas av poolorganisationerna och United Farmers of Canada vid University of Saskatchewan i Saskatoon den 25-28 juni i år.